
SiyasetCumhurbaşkanı Erdoğan müjdeyi verdi ve uyardı: Çok yakında neticeye kavuşturmuş olacağız
Paylaş

    

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
ederek durdurmuştur. O 

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen Mülki İdare 

Hayatını kaybeden, şehit olan tüm kaymakamlara Allah'tan rahmet 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kaymakamlık makamı, tarihimizde köklü bir 
oluşuyor. Anayasamızda Kaymakam, 
kalmadır. Yönetim sistemimizdeki pek çok kurum da Osmanlı'dan mirastır. Hatta 
günümüzdeki yöneticileri olarak çok 

İlçesinden sorumlu her bir kaymakamın, yönetim sisteminin en uçtaki 
artacaktır." diye konuştu.

Bugün ilçelere gidildiğinde kıraathanelerde, köy odalarında ya da 
yad edildiğini vurgulayan Erdoğan, "Buna karşılık şehrin ve insanların yıllarını adeta heba 
Rabbim sizleri hep hayırla, şükranla 

Kaymakamların diğer kamu görevlileriyle arasında oluşan özlük hakları 
konuda İçişleri Bakanlığımız tarafından 
gayretlerini ve fedakarlıklarını yakından bildiğimiz kaymakamlarımızın 

Türkiye'nin son 16 yılda sadece ekonomide, yatırımlarda, ulaşım, 
etti:

"Ülkemizde devlet-millet ilişkisi, tek parti döneminin baskıcı 
adeta kopma noktasına 
devam eden ve 15 Temmuz ihanetiyle zirveye çıkan onca 
tarafından çok 
milyonun her bir rengi sokağa çıkmış, siyasi görüş 
milletin 

"KAYMAKAMLARIMIZ BU SÜREÇTEN YÜZLERİNİN AKIYLA ÇIKMIŞLARDIR"

Kaymakamların 15 Temmuz gecesi devlet, millet ve demokrasiye olan 
yüzlerinin akıyla çıkmışlardır. Bu gurur tablosu elbette ülkemiz, demokrasimiz ve geleceğimi açısından çok büyük 

"Cumhuriyetin, elitlerin Cumhuriyeti olmaktan çıkıp cumhurun 
herkesin de böyle bir 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Ancak ülkemizde sayısı az ama sesi çok çıkan bir kesim, devlet ile 
kendi varlıklarına, kendi 
düşürecek, milletimizin tüm renkleriyle tüm farklılıklarıyla 
müzik, resim ve 
çizdikleri sınırlar içinde hareket ettiği süre 

Cumhurbaşkanı Erdoğan müjdeyi verdi ve uyardı: Çok yakında neticeye kavuşturmuş olacağız
Cumhurbaşkanı 
olmasın." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Özlük hakkı ayrışmasının farkındayız. Bu konuda İçişleri Bakanlığı tarafından yürütülen bir çalışma var. Özlük hakları sorunlarınızı çok yakında neticeye
kavuşturmuş olacağız" ığmayan laflar ettiler" dedi.
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zaman değerlidir. Aynı nobran tavır resim, mimari, roman ve şiir için de 
Biz bugüne kadar olduğu gibi 

FAZIL SAY KONSERİ

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen Mülki İdare 
ABD'li Senatör Lindsey 

Konserde güzel bir müzik ziyafeti yaşadıklarını vurgulayan Erdoğan, 
duyduk ancak malum kesimler daha 
sığmayacak laflar ettiler." diye konuştu.

"BÜTÜN DEĞERLERİ HİÇBİR AYRIM YAPMADAN BAĞRIMIZA BASTIK"

Geleneksel sanatlarla beraber, modern sanatlara da verdikleri değerin 
yapmadık. Nazım Hikmet'ten 
toprakların yetiştirdiği bütün değerleri hiçbir ayrım yapmadan bağrımıza 

İstanbul Büyükşehir Belediye Bakanlığından itibaren hem modern 
değinen Erdoğan, 

"DEVLET TİYATROLARINDAKİ SAHNE SAYISINI 63'E ÇIKARDIK"

Kendi alanında Türkiye'nin en büyük eseri Harbiye Kongre Merkezi'ni de 

"Taksim'deki artık ömrünü tamamlamış olan AKM binasının yerine çok 
böyle bir derdi yok. Şu 
büyük kütüphanelerden birini de orada kuruyoruz. Cumhurbaşkanlığı 
sayımızı 42'den 115'e, 

"TÜRK DİZİLERİ DÜNYANIN 156 ÜLKESİNE İHRAÇ EDİLİYOR"

Yaptıkları düzenlemelerle sanatçıların birçok sorununu çözüme 
için kendisini 

Erdoğan, 2004'te hayata geçirilen 5204 sayılı kanunun, Türk sinema ve 
vizyona giren yerli film 
kişi tarafından izleniyor. 350 milyon dolarlık 

"Eski Türkiye" özlemiyle yanan, "eski Türkiye" güzellemesi yapan 

"Üstat Cemil Meriç, kibir kulelerinden ahkam kesmeyi maharet zanneden 
Yani aydınlar, 
kurtulacaklarını vehmeden bir alay.' diyor Cemil 
göreceklerdir. Aslında bu çevrelerin tahammülsüzlüğüne 'kabil kompleksi' diyerek, 

"TELEFONUMUZ BİZİM KAPALI OLMAZ"

Erdoğan, yönetim anlayışlarının temelinde "insanı yaşat ki devlet 
sorumluluğunu 
vatandaşıyla kalkar. Biz de öyleyiz. Vatandaşımızla yatarız, 

Kaymakamlardan telefonlarının kapalı olmamasını isteyen Erdoğan, 

"Aradığı zaman sizi ilgili ilgisiz herkes bulabilecek. Yönettiği 
getirmiyor demektir. 
nüfusuyla çok büyük olduğu için bizzat kendiniz 

Devletin imkanlarının eskisiyle mukayese edilemeyecek kadar ileri 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bakanlıkların merkezi çalışmaları yanında 

Kaymakamlardan, Genel Sağlık Sigortası, sosyal yardımlar, eğitim 

"Fabrika kuran sanayicimizin de el emeği ile üretim yapan 
görevinizdir. Kamu adına 
Sizler ancak bir yandan devletin itibarını en yüksekte 
Milletine 

"TARİHİ BİR YEREL SEÇİMİ YAŞAYACAĞIZ"

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'yle birlikte, mülki idare amirlerinin 
getirmektedir. Yeni dönem için milletimize 
büyük başarılara imza atacağımız uzun bir dönem var." değerlendirmesinde 

Erdoğan, 31 Mart Yerel Seçimleri'ne ilişkin de şunları söyledi:

"Tarihi bir yerel seçimi yaşayacağız. Bu yerel seçimle özellikle de 
sandıklar... Başladığı yer işte en 
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adına büyük gayret bekliyorum, Türkiye'nin muasır 
vakarına yaraşır bir şekilde hareket edeceğine inanıyorum."
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